k odsouhlasení do 10 pracovní dnů od podpisu této smlouvy.  

2. Místem plnění je budova VZP ČR, Dr. Janatky 2, 360 21 Karlovy Vary. 

Článek V. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se mezi smluvními stranami sjednává dle odst. 1 tohoto článku na částku 

144 943,00 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet čtyři tisíc devět set čtyřicet tři korun českých) 

včetně DPH. Podrobná specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 1. 

2. Pro případ, že se během provádění díla projeví nutnost podstatného zvýšení ceny, zavazuje 

se zhotovitel objednatele bez zbytečného odkladu upozornit. Při překročení kalkulace